РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестьдесят второе заседание Совета депутатов Крутоярского
муниципального образования
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от  12 марта 2021 года                        № 105
Об утверждении Устава Крутоярского
муниципального образования                                                                           Екатериновского муниципального района                                                                                   Саратовской области
        На основании  Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  01.05.2019  года    №  87-ФЗ    «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Устава Крутоярского муниципального образования, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить Устав Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.
          3. Пункт 1 настоящего решения вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) после его государственной регистрации.
Глава Крутоярского
муниципального образования                                                       А.Е.Лапшин